



شمیم، خواننده سنت شکن
کوتاه در معرفی شمیم و دو
ترانه از او
صفحه ۳

جوانان حکمتیست

۱۲۶

www.jawanx.com

سربیر: عباس رضایی
 rezaei29@yahoo.com



دوشنبه ها منتشر می شود!

۲۸ اسفند ۱۳۸۵ - ۱۹ مارس ۲۰۰۷

عراق بعد از چهار سال اشغال
نظمی



جمال کمانگر

چهلمین سال اشغال نظامی عراق توسط آمریکا و انگلیس را پشت سر نهادیم چهل سالی که پشت سر گذشتیم برای ما بعنوان نظرگران این جنگ کثیف که در عراق در جریان است شاید تخلص آسان باشد اما فکر خود را یک روز جای مرمی بگذارید که در منگه جنگ زنجاری آمریکا و هم پیمانش در عراق گیر کرده اند، متوجه خواهید شد که بی دلیل نبود که دهها میلیون نفر مردم در سراسر جهان بزرگترین تظاهراتی ضد جنگ در ۵ اوریه ۲۰۰۳ را به ثبت رساندن در خیابانهای ۶۰۰ شهر جهان علیه افسرگسیختگی نظامی آمریکا و انگلیس به خیابانها ریختند فریاد نه به جنگ سو دادند آن روز و روزهای بعد مردم آزادیخواه و صلح دوست جهان گول تبلیغ رسته ای که افکار عمومی مردم را لحظه به لحظه بمباران تبلیغاتی میکرد نخوردند ما همان زمان و در زمان جنگ اول خلیج گتیم جنگ اول خلیج ربطی

به آزادی کویت نلرد بلکه در راستی

ادله درص ۴

در صفحات دیگر

شادی، نه برای همه

سیما اسدیگی

ص ۳



سال نو، سال آزادی و برابری!
زنده باد شادی مردم!
زنده باد زندگی!
 سازمان جوانان حکمتیست
 www.jawanx.com

ساختن نورز واقعی کار شنا است

کورس مدرسی

کلرگون و زحمتگشن

مردم آزه

از طرف حزب حکمتیست فراسین نوروز را تریک میگویم

نوروز روز شادی، روز آرزوهای خوب و اسلسی روز آرزوی شادی برای همه است نوروز بیش از هر چیز روز اسن، روز اسن کلرگوست.

اما از این سرتا آن سرنیای بزرگو و پر ثروت و پرنعمت ما اسن بیش از همیشه در بند لختنق، فقر و استئمار و سرکوب است. بخش اعظم بشریت سارنده این نعمت و این ثروت عظیم جامعه بشری بیش از همیشه از دسترسی به آن محروم است.

جمهوری اسلامی ضد اسن، ضد شادی، ضد رفله، ضد کارگر و ضد زن علاوه بر همه این بلاها به کمک دار و بسته بوش و بلر و همکاری قوم پرستان و گنگسترهای سیلسی در تارک جنگ و تحقق فالجعه عظیم تری بر مردم ایران و منطقه است.

اسل دنیا از همیشه تنگ تر به نظر میرسد در فلاکت و لختنقی که این رژیم بر جامعه حاکم کرده است، بخش اعظم ما برای خود و فرزندان من تنها میتوانیم آرزوی شادی کنیم و سع من به بیشتر از این نمیرسد.

اما تسلیم به این تباهی سرنوشت محتوم ما، فرزندان ما و نسل های آتی نیست. باید سرنوشت من را خود به دست بگیریم بلید نوروز واقعی را خود من بسازیم این کار تنها از ما ساخته است.

بگزار نوروز اسل را علاوه بر روز بزرگترین جشن ها و شکستن نیوار غم و انوه سلسامی و آپارتید جنسی، به روز تصمیم به ساختن نیای شادی و روز پیمان به سرنگون کردن کامل نماینده غم و مرگ و تباهی یعنی جمهوری اسلامی تبدیل کنیم

نوروز تل شد.

از طرف حزب کمونیست کلرگری- حکمتیست

کورس مدرسی

هفته ای که گذشت



فواد عبدالمی

عراق را از مدنیت پاک کردند. در اثر یک حمله انتحاری در پاسگاه بازرسی ارتش در بغداد دست کم هشت تن از اعضای نیروهای امنیتی این کشور کشته شده اند. انفجار خودروی بمب گذاری شده در محله قراده بیست و پنج تن مجروح نیز به جای گذاشته است. انفجار بمب در یک اتوبوس حامل کارگران در مرکز عراق منجر به کشته شدن دست کم چهار تن شد. در اثر دو انفجار بمب در بغداد بیش از ۴۰ نفر کشته و عده بیشتری زخمی شده اند. ده نفر دیگر نیز در اثر انفجار انتحاری در یک مینی بوس در شرق بغداد کشته و عده ای نیز مجروح شدند. حمله یک بمبگذار انتحاری موجب کشته شدن دست کم ۳۰ نفر در یک مرکز تجاری در بغداد شده است. در یک رشته حملات در بغداد دست کم ۷ نفر کشته و بیش از ۳۰ نفر زخمی شدند. در تازه ترین عملیات، وزارت کشور عراق می گوید نیروهای عراقی و آمریکایی ده هاشورشی عرب سنی مذهب را در شمال بغداد کشته اند. در حادثه دیگری انفجار بمب در شهر حبانیه، در غرب بغداد موجب کشته شدن ۲۵ نفر و زخمی شدن عده بیشتری شده است. یک رشته انفجار بمب در اتمیل موجب کشته شدن ۲۶ نفر و زخمی شدن حدود ۷۰ نفر شده است.

آمریکا و هم پیمانانش عراق را از منیت پاک کردند و بجای آن ته ه لجنی مثنی جنایتکار اسلامی و قومی را روپاندند. جنگ داخلی در عراق جزء انتگره زندگی مردم شده است. مردم ایران بلید از این فالجعه بیاموزند که انتظار کننده

است. این رژیم را هر چه زودتر باید با نیروی انقلابی خود مردم سرنگون کرد. انتظار یعنی آوانس به طوفان دعوا بر سر قمار جنگ. مردم باید در سطح وسیع نشان دهند که نمی‌خواهند منتظر چنین قماری باشند. راه خلاصی از دست این قماربازان سیاسی بازننگی مردم، تنها در گرو بزیر کشیدن رژیم اسلامی در ایران است. وگرنه باید منتظر تکرار تراژدی عراق در مورد ایران هم باشیم. هر کس و هر جریانی که مردم را به انتظار دعوت می‌کند، دوست مردم نیست.

۸. مارس و سکوت معنی‌دار لیبرالها و قومی‌ها

هر کسی مراسم ۸ مارس سال را کم‌یا زیاد تعقیب کرده باشد به این نتیجه رسیده است که چگونه نیروهای قومی و مدافعین اشغال ایران توسط صله‌نظمی آمریکا از مجاهدین تاب‌درد حاکمان و حزب نمودکرات در کردستان، ناسیونالیست‌های اسلامی و غیر اسلامی، لیبرالها و سلطنت طلب آریامهری و خان کارلوسی از تکل و تکلو افتادند و تابلوهای نجات نمودکراسی، خلک‌پک، فرهنگ ناب، زبان، قومیت و عشویت یکی پس از دیگری پایین‌کشیده شد. ۱۶ آذر تا ۸ مارس تلفیق اشکال مختلف مبارزه در یک سیاست هماهنگ اصل فشار و اعتراض علیه جمهوری اسلامی و در عین حال علیه دستجات و بلدهای قومی را شاهدیم.

۸ مارس امسال، جامعه از سندانج‌ها تهران و دانشگاه‌های سراسر ایران نشان داد که نمی‌تواند منتظر قمار جنگ، کودتا و یا معلولاتی از این دست باشد که امثال بوش و تک‌چنی و خلمه ای و احمدی نژاد در تدارک آنند و تلاششان ممانعت از دخالت و اصل اراده مردم در سرنوشت اقتصادی، سیاسی و اداره جامعه است. ۸ مارس امثال گوشه‌ای از مقاومت جامعه در برابر رویای آشفته عراقیزه کردن ایران و مقابله با جمهوری اسلامی بود.

امروز در شرایطی که جمهوری اسلامی میکوشد تا به‌زور سلحه‌قوانین ارتجاعی خود را بر جامعه تحمیل کند، در شرایطی که دیگر نیروهای قومی و لیبرالها در ایران میکوشند تا خواسته‌های اساسی جنبش زنان را مسکوت‌کنند اما جنگ بر سر حقوق مسلم، ابتدایی و انکار ناپذیر و تبدیل خواسته‌های رادیکال جنبش زنان به سنت و قفون جاری ادامه دارد.

رهایی زنان، اعتراض کارگران و معلمان، ریشه در مبارزه تخریب‌یافته برای سرنگونی جمهوری اسلامی دارد. انگیزه و نیروی محرکه‌رو به جلو برای سرنگونی رژیم، پرچم "آزادی و برابری" است نه نقش جنگ، قومیت و نژاد و مذهب و جنسیت. آزادی یعنی راهی از کلیه روابط، مناسبات و نهادهای اسارت آور و سوکویگر جمعه امروز که ستم بر زن جزء لاینفک این مناسبات است.

در این روز، اعلام شد که آزادی از چنگال بردگی مزدی، انقیاد طبقاتی و سرکوب ماشین دولتی بورژوازی، آزادی واقعی است. گفتند که اسلحه‌ها تنها از نظر قانون و حقوق‌بلکه در تولید و زیست و بهره‌مندی از محصولات مادی و معنوی کار و تلاش اجتماعی در مبارزه برای فایق‌امن بر هر عقب ماندگی و کمبود باید برابر باشند. بی حقوقی سیاسی و انقیاد فرهنگی، رهلی از کثافات مذهب و قومیت و پندرها و قوانین و ارزش‌های خرافه‌آمیز و عقب مانده جامعه موجود، از ستم‌جنسی، فقر و فلاکت، جهل و خرافه و کل تبعیضات و مصائب جامعه‌امروز تنها در گرو متحد شدن حول پرچم‌تخریب یافته "آزادی و برابری" است.

بر تن ۸ مارس امسال لباس استلنی و مدرن، لباس آزادیخواهی و برابری طلبی پوشیده شد. باید ز این دستور و هویت انسانی در برابر عقب نشینی لیبرالها و قومی‌های "مخ‌آزاد" کمال استفاده را برد. این جنبشی است که شروع آن هر تاریخی که داشته‌امروز بر محور مبارزه برای رفع مسائل، مشکلات، مصائب و بی‌حقوقی، آزادی و برابری کامل توده وسیع زنان، کارگران و جوانان زنده‌ست و به پیش می‌رود. جامعه تنها زمانی محمل عروج "آزادی و برابری" خواهد بود که پوزه لشکر انگلهای قومی و مذهبی ضد رهایی، در خلال سرنگونی رژیم اسلامی به خاک مالیده شود.

باید متشکل شد، باید در هر محله، کارخانه و محل کار، در هر شهر و روستا به هر شیوه و به هر درجه کنترل اوضاع را از دست جمهوری اسلامی و از دست دارو دسته‌های قومی و مذهبی به در آورد.

داروخانه یا شبکه توزیع الکل سفید؟

اخیرا گسترش استفاده از الکل سفید در میان جوانان در ایران بالا گرفته است. می‌گویند که "داروخانه‌های شهر

تهران با تقاضای بی‌شماری از سوی افراد جوان برای خرید الکل سفید مواجه شده‌اند، تقاضایی که شدید غیر طبیعی و فراتر از نیازهای دارویی و بهداشتی بوده و نگران‌کننده به نظر می‌رسد، و به یکی از مهم‌ترین منابع درآمدی داروخانه‌ها تبدیل شده است." در این زمینه پاراگرافی از مصاحبه با منصور حکمت درباره مبارزه با اعتیاد و عرضه و تقاضای این پدیده از اهمیت بسزایی برخوردار است. این پدیده در ایران مستقل از اینکه یک معضل اجتماعی است اما زاینده نوعی سیاست و محصول کارکرد سیستم و نظمی است که در آن انسان اسیر حقیر بنیخت‌تو سرب خور بی حرمت بی ارزش و لگنمال می‌شود. فرار از این کلتگوری و به فراموشی سپردن همه آن اهلتی که از جانب دولت به جمعه تحمیل می‌شود فرار از جامعه و آینده نامعلوم سلسل بالا گرفتن تقاضا به مواد مخدر و پدیده الکلیسم است.

"مساله اعتیاد به مواد مخدر دو جنبه کاملاً منفک و قابل برخورد دارد. یکی جنبه عرضه است و یکی جنبه تقاضا. چه مکانیسم‌هایی، چه سیاست‌هایی، چه پدیده‌هایی باعث میشوند عرضه مواد مخدر در یک کشور بالا برود... که آن قاچاقچی‌ها هستند و شبکه‌های دلالی و فروش و مال‌اندوزی از طریق مواد مخدر است. و چه مسائلی باعث میشود تقاضا برای مواد مخدر در جمعه بالا باشد و اهالی به سمت این‌که مواد مخدر مصرف‌کنند رو بیاورند. این هم یک بحث دیگر است که زمینه‌های دیگری را مطرح میکند.

تا آنجا که به عرضه مطرح میشود بنظر من باید قاطعانه جلوی ورود مواد مخدر، توزیعش، فروشش، دلالی و خرید و فروشش را گرفت و در این هیچ‌شکی نیست. اما در مورد تقاضا برای مواد مخدر، در مورد اینکه مردم در سنین خیلی پایین به مواد مخدر رو می‌آورند، این دیگر برمیگردد به احساس خوشبختی، درجه احساس خوشبختی، احساس خلاقیت، احساس حرمت، ارزشی که آدم در جامعه احساس میکند... اگر جامعه را تحقیر کنید، جامعه باید به نحوی این تحقیر را فراموش کند. اگر جامعه زیر فشار باشد باید به نحوی این فشار را تحمل کند. اگر جلوی خلاقیت‌های بیرونی آنها را بگیرد، تخریب داخلی را برای خودش در دستور می‌گذارد و خودش را

نابود میکند. بشر میخواهد جلو برود لگر نگذارد جلو برود مجبور میشود، از خود بیگانه میشود و در ترون خوش به این وضع کشیده میشود. در نتیجه‌ای که احساس خوشبختی و خلاقیت بکند دنبال مواد مخدر و تریاک و هروئین و کوکائین نمیگردد. بجایش کاری‌را که دوست دارد میکند و اگر بازدهی که انتظار دارد و محصولی که انتظار دارد بطور مادی و معنوی گیرش بیاید و احساس خوشبختی بکند در این

چنبره نمیافتد. در نتیجه نابودی جمهوری اسلامی اولین شرط از بین رفتن تقاضا برای مواد مخدر در بین مردم است. باید مردم بتوانند خوشبخت باشند و احساس کنند جامعه مال خودشان است، احساس بکنند راه مقابله با این است، میتوانند از زندگی‌شان چیز سالمی بسازند، میتوانند به جایی برسند، میتوانند چیزی خلق کنند، میتوانند مسائل مادی و معنوی خوشبختی خودشان و خانواده‌شان را فراهم کنند، راه برایشان باز است تا احساس کنند میشود به این سمت رفت.

آمی که احساس احترام و ارزش بکند آمی که احساس بکند میتواند خلاقیتش را بکار بیاندازد... شرط این در نتیجه این است که جمهوری اسلامی بود. در نظامی که ما میخواهیم اولین کاری که میکنیم این است که اعتیاد به مواد مخدر را غیر جنائی اعلام میکنیم. میگوییم معتاد بودن جرم نیست. میگوییم که دولت باید موادی را که آتمهای معتاد به آن احتیاج دارند تأمین بکند، از طریق کلینیک‌های درست و حسلی و قانونی و زیر نظر دکتر که کمک کنند آتمها احساس کنند جنایتکار نیستند، بلکه آتمهای محترم و معتبری هستند که حالا باید اعتیادشان را ترک کنند. لگر شما معتاد را در آغوش دلالها و قلقچه‌ها و در یک شبکه زیرزمینی جنایت و فساد و محرومیت هل بدهید، معلوم است که این راه نجاتی درش نیست. باید آتمهای بیگانه را بیرون کشید، باید اجزیه داد کسی که در هر روندی معتاد شده بتواند حس کند که جامعه برای وجودش ارزش قائل است، به عنوان یک انسان برایش ارزش قائل است، نیازش را درک میکند، تأمینش میکند و در عین حال توصیه و کمک میکند که اعتیادش را ترک کند.

در نتیجه سیاست ما مبارزه قاطع با شبکه‌های قاچاقچی، گرفتن جلوی شبکه فروش مواد مخدر و ایجاد جامعه‌ای است که درش نیازی نباشد آتمها

شمیم خواننده سنت شکن

اتل مثل توتوله
با این همه بزرگیش
هر روز داره می بینه
با چهره ای پر از غم
تنستنه تو خیلون
نداره زیر پوستش
رمیشیم و یه سکه
غافل از اینکه یک بل
دنیا هوش هینه
از اون عرش کتفیش
شاید کر، شاید کور
هر چه هستی
یه روز میام از اون بالا
می گم اینه زندگیون

هدیه نورزی ما معرفی یک خواننده ایرانی است. امروز یکی از مراکز اصلی استکلام در قزوین ایرانی های بود که به بهانه نوروز جمع شده بودند تا به صدای

دلنشین شمیم و گره یاران گوش دهند، برقصند و طوق معمول عصیان همیشگی او، در ترانه هایش علیه خرافات را بشنوند و ببینند.

شمیم خواننده ای است که صدایش در حد بهترین خوانندگان ایرانی است. جوان و سیل جناب است. اما تفاوت شمیم این است که برای دفاع از حقوق زنان می خواند، در دفاع از حقوق پناهنده، برای زندانیان سیاسی او سنتهای موزیک ایرانی را در هم شکسته است، با موزیک به جنگ خرافات رفته است، جدا از ترانه های شاد و بسیار جذابش بیشتر ترانه های گم می خواند، اشعار خودش است که در گروه یاران بدون هیچ امکاناتی آهنگ سازی می شوند و به روی صحنه می روند. شمیم می توانست و میبایست یکی از بهترین خوانندگان ایرانی باشد. که دنیایی امکالت سوملیه داری به خاطر نوع اشعار این اجازه را به او نداد که در دسترس همگان قرار گیرد. شعر بالا آخرین اجرای شمیم بود که در مرکز استکلام و در اجتماعی در بهت فرو رفته اجرا شد که با تشویق بسیار زیاد شنوندگان روبه رو شد.

این هم نمونه ای دیگر از ترانه های شمیم
در وطنم بی وطن // حجاب کشیدن به تنم
چادر سیاه پیراهنم // روسری شد تاج سرم
میگن بهشته زیر پلم // من این بهشت رو نمی خوام
می خوام از این بهشت بوم // من عاشق جهنم
اونجا شاید شلاق دین // نباشه روی بدنم
چادر سیاه پیراهنم // روسری شد جرم تنم
موی سیاه شد خاکستری // پوسید همه زیر روسری
ناد می زرم که روسری // مسلو یه باتوسوی
کشف حجاب می کنم // روحم رو آزاد می کنم
عمریه واسه موهام // ظلم میشه به سو تا پالم
میگن رسالتی بزرگ // رو دوشمه اگر بخوام
می گم رسالت نمی خوام // یه تیکه لچک نمی خوام
به سیم آخر می زرم // حجاب رو آتش می زرم
ناد می زرم که روسری // مسلو یه باتوسوی
دین بزرگ ترین منم // دشمن ظلم و جور منم
واسه اینکه خاموشم کنن // حجاب کشیدن به سرم
در وطنم بی وطن // حجاب کشیدن به تنم

نصر زرفشان آزاد شد!

جامعه ای که در آن انسانها را بخلط عقاید متفاوت و سیاسی به بنده می کشند، حاکمیتی که کارش چیزی جز لینچ کردن صدای مخالف خود نیست، نظامی که سکوت و تن دادن به ناعادتی شرط زندگی در آن است، باید توسط جنبشی که مبنای حرکت آن برای تغییر چیزی جز تمام آرمان آزادیخواهی و برابری طلبی نیست، به زیر کشیده شود. زرافشان، یکی از زندانیان سیاسی در

جمهوری اسلامی آزاد شد. این آزادی مایه خوشحالی مردم آزادیخواه و برابری طلب ایران و دستوردی برای جنبش آزادیخواهانه مردم است. زرافشان زندانی بود اما دانشجویان آزادیخواه او را در تلاشش برای آزادی و برابری، خانواده قربانیان قتلها و اعدامهای جمهوری اسلامی در بزرگداشت عزیزانشان در خاوران و زنان در اعتراض به بیحقوقی شان او را در کنار خود میدیدند. زرافشان چهره سرشناس و محبوب مردم ایران است!

فراموش نکنند یا خودخوری کنند یا خودشان را تحقیر نکنند. و غیرجنلی کردن زندگی معتادین و نقش بازی کردن دولت در تامین مواد مورد نیاز آنها در یک سیستم آزاد، بز و قنونی است بنحوی که اجازه بدهد اینها تصمیم بگیرند ترک بکنند... کمک به ترک اعتیاد. این سیاست حزب کمونیست کارگری است. این در بعضی کشورهای متمدن بخشا دارد انجام میشود و نتیجه خوبی داشته. آنهایی که احساس شرف و اعتبار و احترام و

مهمانی رفت و چند روزی را به تفریح و استراحت پرداخت. اما آیا به واقع بر همه جمعیت ۷۰ میلیونی ایران چنین می گذرد؟ آخر چگونه می شود حقوق کارگرو کارمند و معلمی را که حدود ۲۰۰ هزار تومان در ماه است باین تورم و هزینه های سرسام آور تطبیق داد؟ دیگر خوشی و شادی و عید و تعطیلاتی نمی ماند. سراسر عذاب و دلواپسی است. پدر چگونه می تواند با هفت ماه حقوق عقب افتاده حتی یک کیلو شیرینی یا آجیل و... یک دست لباس نو و یک هدیه نا چیز برای فرزندانش بخرد؟ حال مسکرت و تفرح و حتی رفتن به یک سینمای خشک و خالی بماند. بیش از دوسوم مردم ایران به استقبال نوروزو نو شدن طبیعت نمیروند. چه تفاوتی دارد درختان جوانه بزنند و پرندگان آواز سر دهند؟ پدران تنها به پیشواز مصیبت عظمی و فقر

شادی، نه برای همه



سیما اسدیگی

روزهای پایانی سال را پشت سرمی گذاریم و به نوروز نزدیک می شویم. نوروزی که معنای واقعیش بلید جشن و سرور و شادمانی باشد. نوروزی که تعطیلات سالبینه کارگران و کارمندان و معلمین و دانش آموزان از کوچک و بزرگ است. نوروزی که برای همه بچه ها بوی عیدی و لباس نو و آجیل و شیرینی با خود دارد. باید در آن سفر کرد و

بیشتر و خجالت و شرمساری فرزندانشان می روند و قراست چهره غمناک و سرشار از اتمس کونکاشن را برای حداقل آرزو ها و نیز هایشن بی هیچ پاسخی ببینند و از درون فرو بریزند. شب سیزده بدر و روزاول مناسرت پس از تعطیلات هم فرا می رسد و دوباره قرار است همشاگردی ها یکدیگر را ببینند و کفش و لبلس نوبه هم نشان دهند و از عیدی هایشان بگویند و خلاصه همان دروغ هایی که خیلی از ما هم روزی برای حفظ آبروی کودکیه من گفته ایم. دوباره بایم موضوع تکراری انشاء هر ساله را، (تعطیلات نوروز را چگونه گذرانید؟) با مشتکی دروغ و خیال پردازی پر کرد و نمره بیست گرفت. آری این است داستان زندگی درصد بالایی از مردم در نوروز و همه سال تا

نوروز بعد. پس درآمد بیش از ۴۸ میلیارد دلاری نفت به کجا می رود؟ حکومت جمهوری اسلامی به چه کسی پاسخ گوشت؟ دولت مهرورزی کجاست؟ به راستی اگر فقط و فقط بخواهیم گوشه ای از دست و دلبازی چند ماه اخیر جمهوری اسلامی را برای جنبش های اسلامی و اهداف و مقصد پلیدش در منطقه و اعیان و اصلش محاسبه ای سر انگشتی کنیم، سر به فلک می گذارد و اگر فقط یک دهم این هزینه ها در جای درستش خرج می شد، وضعیت اینگونه نمی بود. بعد از جنگ اسرائیل و لبنان حکومت اسلامی به بیش از سه میلیون از شیعیان جنوب لبنان، به هر خانواده ۶ هزار دلار کمک مالی بلا عوض کرد و همچنین در هفته گذشته "اسماعیل حنیفه"، سردسته و مسئول جماعت اسلامی حماس در فلسطین مبلغ ۱۲۰

عراق ۴ اسل بعد از...

طلوع خورشید نظم نوین جهانی است.
 آمریکا برای اینکه فکر عمومی مردم

را در غرب با خود همراه کند بهانه جنگ نام را سلاح های کشتار جمعی قلمداد کرد. سلاحهایی که به قول تونی بلر نخست وزیر انگلیس ظرف ۴۵ دقیقه آماده هدف قرار دادن منافع آنها در جهان خواهد بود. دروغهایی آزمون را که مرور میکنید بیشتر به عقرب ریا کزی این نظم ناپروای پی خواهد بود. اما همان زمان ما گفتم حمله به عراق نه ربطی به سلاح کشتار جمعی صدام نداشت و نه برای آزادی مردم عراق است. حمله به عراق جهان را ناامن تر و به جریات سنلریو سیاهی که آمریکا خود یکی از آنها هست میدان عمل بیشتری میدهد.

کسانی که از حفاظت مردم در مقابل سلاحهای کشتار جمعی صدام بزرگ نفع از مردم به خود میدانند از اولین به کلگونیگان این سلاحهای در هوشما و نکلکی هستند. آمریکا خود بزرگترین زراخله این سلاحها را در اختیار دارد. مومی که گول تبلیغ رساله ها را نخورده بودند میباشند که سلاح کشتار جمعی در کرانست! مگر میشود کشوری ۱۳ سال محصوره اقتصادی باشد بتواند به چنین تکنولوژی دست یابد. در نتیجه محصوره اقتصادی ۱۳ سله سزمان ملل بیش از یک میلیون نفر از مردم عراق جان خود را از بی درویی و گرسنگی از دست دادند ، که عدتا از کونکن آن کشور بودند. ما تلاش کردیم که اهداف اولیه ای که برای آن توشیده بودند کزل بزنیم و گفتیم اشغال نظامی عراق هیچ ربطی به

آزادی مردم از دست دیکتوتوری مثل صدام نلرد. شما لگر دست از حمایتهای خود از دیکتوتورها در دنیا بردارید مردم خود آنها را سونگون خواهند کرد.

به رغم مخلفتهای شدید حمله نظامی به عراق ، دستگه مهندسی افکر از سی ان ان و بی بی سی و فکس نیوز بکل افتلند و در کزل آن نمایندگان نمکراسی پزللمنی پشت درهای بسته فرمان اشغال عراق را صادر کردند. صدام سقوط کرد و دنیا چقر بعد مرگ این دیکتوتور زلمتو شل! نه سلاح کشتار جمعی پیدا شد نه ارتباطی بین صدام و لقاعده هرچه توری داشتند نود شد و هوا رفت . ما خطو نشان کردیم این جنگ تروریستها نیست این جنگی در راستای جنگ خلیج و نظم نوین جهانی است که نئو- محفظه کلران لمریکا برای آرایش دادن به جهان تک قطبی به آن دست میزنند.

بعد از اشغال عراق دنیا به مراتب نا امن تر و سونوشت مردم در چنیه تهدیدات نظامی لمریکا و قدرتهای مظفه ای قرار گرفت . همان کسانی که شب و روز داد سخن میداند که اشغال عراق باعث منتو شدن دنیا خواهد شد! روز چهلشبه ۱۴ ملرس پزللمن انگلیس تصویب کرد که ۴۰ میلیلرد دلار خرج سلاحهای هسته ای بکنند. لیششان خلی سله بود ما در نیایی زندگی میکنیم که به شدت نا امن است. باید قدرت نفاع از خود داشت. هزینه نظامی لمریکا در حل حوضو برابو با هزینه نظامی کل جهان است. ۴۰۰ میلیلرد دلار هزینه جنگ تا لمروز عراق است و بیش از ۳۲۰۰ سوبل لمریکلی هم جان خود را از دست داده اند و هزارن نفر هم نقص

لعضو شده اند. ابعاد فلجعه بلر این جنگ به حلی است که تکلر همه لمرها از حوصله این نوشته خراج است. اما به هر تقدیر جنگ هنوز در جریان است. قربایی شدن بیش از ۶۰۰ هزار نفر از مردم بیگنه عراق هزینه ای بود که متلففه تلکون مردم عراق برای اهداف کثیف این جنگ پزلخته اند.

صدام سونگون و اعلام شد. اما مردم عراق گرقتل جنایتکارانی به مراتب بدتر از صدام شدند. جنگ دلخلی روزانه دهها قربایی میگوید. شیوزه مدنیت در عراق نبود شده است. میشیایی قومی و مذهبی در عراق صحنه گردان مقررات مردم عراق هستند. اشغال نظامی مصالئی به بل آورده است که به مراتب وحشتناک تر از دوره دیکتوتوری صدام است. شکفهای قومی و مذهبی آنچنان تصیق شده است که سلها زمان میخواد - آنهم لگر یک حکومت سکولار غیره قومی و مذهبی سوکل باشد. تا لنتیم یابد.

تصور اینکه یک روز در بغداد بتوانید به گردشی در کزل رود فرات یا در پلرکی یا در مدرسه و دانشگاهی بشید یا حتی در "منظفه سیز" باشید یکی از زروهای مردم بعد از اسال اضغال است. داشتن چند ساعت برق و آب اشلمیندی به زروهای دست نیفتنی تبدیل شده است. لصتیصل سوپایی عراق را فرآ گرفته بی دلیل نیست که نومیلیون نفر تا کون اوره لرین و سوریه شده اند.

جنگ با تلم بی رهی خود در چنین روزی اغز شد و ورد پنجمین سل آن میشویم لمریکا در عراق بوخلاف تبلیغت اولیه شکست خورده است.

جریاتت اسلامی و قومی صحنه گردان کشتار و آوره گی مردم عراق شدند. نئو محفظه کلران ششلول بند کاخ سفید به شکست خود اذعان لرند. برای فرل آیومندانه دست به هر اقلمی ولو تحویل کلل عراق به جمهوری اسلامی هستند.

برنده این جنگ جمهوری اسلامی و جریاتت سنلریو سیاه بودند. مرور جنگ عراق از این نظر مهم است که سنلریویی در جریان است که قرار است ایوان هدف بعدی لمریکا باشد. تحریم اقتصادی جمهوری اسلامی در قطعله اول سزمان ملل بلافضله بر قیمت مایحتاج عمومی در ایران تاثیر گلشتت و جلمعه را بیشتر به سوی فلاکت سوق میدهد. قطعله نوم که قرار است بزودی در شورلی لمنیت به تصویب یوسد. ابعاد این تحریها را افزایش خواهد داد. بنظر میوسد که پروسه ای که در سزمان ملل در حل شکل گیری است شباهت زیادی به عراق دارد. یامان باشد که عراق ۱۳ سل تحریم اقتصادی بود! نشان دادن واقعیت جنگ کتونی در عراق کلر زیادی نمی خواهد. اما ولکسینه کردن مردم علیه هرگونه نخلت نظامی و رسوا کردن هر نوع همکاری و همسویی با حمله و یا تحریم اقتصادی علیه ایران وظیفه تمام نیروهایی است که سنلریو عراق را نون شان مبارزه سلیسی خود میدانند.

مردم باید بون تودید اعلام کنند که ما علیه هرگونه قلدری نظامی لمریکا و تحریم اقتصادی هستیم. عراق نمونه زنده ای از این سیلست به شدت غیر انسانی سزمان ملل و لمریکلست. سونگونگی جمهوری اسلامی توسط مردم نتهاراه و لقی پلپان دادن به این

فرزندانمان سخت نیست. بگذاریم به جای خجالت و شرمساری لژیخی هم کلاسی هایشان که فرزندان حجره نشینان و بازاری ها و ... هستند، بدانند که این حق آنها و دست رنج پلران و مدرانشان است که به کیسه صلحبن کلر و املاک و بورژواها سرزومی شود. بایستی تمام موجویت این دستگه را به زیر کشید و آزادی و برابری و رفهرا به ارمغان آورد. بایستی هدفمند به صحنه مبارزه آمد. نگاهی به جنبشها و تحركات سه ماهه اخیر حکلیت از سل بر جنب و جوشی برای جنبش سرنگونی دارد. معلمان با آخرین اجتماعشان در میدان بهارستان نشان دادند که به سادگی از حقوق پلپال شده شان نمی گذرند.

وجود بیش از سی هزار زن تن فروش را تائید کردند. چه باید کرد؟ تا به کی باید نظره لگر این نا برابری و وارونگی بود؟ باید شورش و طغیان کرد. باید به صف کارگران ، دانشجویان زنن و معلمان ببیندیم . نباید بگذاریم اوباش و سرکرنگان رژیم و وزارت اطلاعات معلمانمان را برای اعتراض و خواستن خواستهای بر حق و حد اقلشان سلیی بزنند و به زندان بباندازند . بجای خجالت و شرمساری به فرزندانمان بگوییم که ریشه این نا برابری ها کجاست؟ و از کجا بر سرمان خراب شده است. درک جمله "از هر کس به اندازه توانش و به هر کس به اندازه نیازش" برای

نگه دارد و نیز چندی پیش خبری بود مبنی بر این که حکومت اسلامی در سراسر جهان از آفریقا تا آسیا دلر لقرآن هایی را بنا کرده است که حدود ۳۰ هزار عضو دارد و از قم و حوزه های علمیه دیگر مرتبا ملابانی راگیل می دارند که در این مراکز اسلام سلیسی را ترویج دهند و جنبش های تروریستی و ضد بشری بسازند . آری این فقط بخش کوچکی از دستگه عربض و طویل حکومتی با هزینه های نجومی است. روی دیگر سکه اما جامعه فلک زده ای است که گاهی مسئولین حکومتی خود نیز به فقر و معضلات اجتماعی ناشی از آن اقرل می کنند . از جمله این که مسئولین سازمان بهزیستی کشور بطور ضمنی